SAUVAGE

MANUALE D’ISTRUZIONI

AAAAAAAAAA

MASSIMO PESO UTILIZZATORE: 120 kg



L NOUMEWNPR

ooce
|. ’r‘ ISTRUZIONI D‘USO

ISTRUZIONI DI SICUREZZA

=
I

=
NP

=
w

=
E

Leggere attentamente l'intero manuale prima di montare o utilizzare il dispositivo.

Utilizzare il dispositivo solo come descritto nelle istruzioni.

Prima di utilizzare il dispositivo, verificare che tutte le viti e i bulloni siano ben serrati.

Tenere le mani lontane dalle parti in movimento.

Tenere i bambini e gli animali domestici lontani dal dispositivo. Non lasciare mai i bambini da soli con il dispositivo.

Prima dell'allenamento, verificare che tutte le parti del dispositivo siano assemblate correttamente.

Il dispositivo puo essere utilizzato da una sola persona alla volta.

Montare e utilizzare il dispositivo su una superficie solida e piana. Lasciare sempre un passaggio libero di un metro intorno al dispositivo.
Non utilizzare il dispositivo in prossimita di acqua o all'aperto.

Assicurarsi che il liquido non penetri mai nel dispositivo.

Tenere gli oggetti appuntiti lontano dal dispositivo.

Non utilizzare mai il dispositivo se non funziona correttamente.

Non tentare di riparare il dispositivo da soli senza aver prima consultato il nostro centro di assistenza.

Il dispositivo e destinato esclusivamente all'uso domestico e non deve essere utilizzato nel settore commerciale. Il dispositivo & conforme
alla norma EN 957-1/5 HC e non & adatto all'uso terapeutico.

SERVIZIO CLIENTI: In caso di rotture, danni o parti mancanti, si prega di contattare il nostro centro di assistenza per ottenere parti di ricambio
originali. Nel frattempo, non utilizzare il dispositivo.

ISTRUZIONI DI SICUREZZA PER L‘ALLENAMENTO

ATTENZIONE Prima di iniziare I'allenamento, consultare il proprio medico. Cio & particolarmente importante per gli utenti con problemi di salute

esistenti.
1. Riscaldarsi bene prima di iniziare I'allenamento.
2. Per frenare o arrestare il volano, premere con forza il pulsante di arresto.
3. Quando cisiallena, indossare sempre un abbigliamento adeguato che non possa impigliarsi nell'attrezzatura. Non utilizzare I'attrezzatura
a piedi nudi, ma sempre con scarpe da ginnastica. Non indossare scarpe slacciate, con lacci penzolanti o con suole di cuoio.
4. Tenere tutti gli indumenti appesi e gli asciugamani lontani dal nastro di corsa. Se un oggetto si incastra, spegnere immediatamente
I'apparecchio.
5. Non azionare mai il dispositivo quando c'é qualcuno sopra.
6. Non oscillare o saltare sul tapis roulant.
7. Se si verificano nausea, vertigini, dolore o altri sintomi fisici insoliti, interrompere immediatamente |'esercizio e rivolgersi a un medico.
8. Le persone disabili possono utilizzare il dispositivo solo in presenza di personale qualificato o del proprio medico.
9. | bambini devono utilizzare il dispositivo solo in presenza di un adulto.
10. In caso di malessere, nausea, dolore al petto o altri sintomi anomali, interrompere immediatamente I'allenamento e consultare un

medico.

ISTRUZIONI PER LO SMALTIMENTO

@ | materiali di imballaggio sono riciclabili.

%& Si prega di smaltire I'imballaggio nel rispetto dell'ambiente.

Non smaltire le apparecchiature elettriche nei rifiuti domestici. In base alla direttiva europea 2002/96/CE sui rifiuti di
apparecchiature elettriche ed elettroniche e alla sua implementazione nella legislazione nazionale, devono essere smaltite le
seguenti apparecchiature

liature elettriche usate devono essere raccolte separatamente e riciclate nel rispetto dell'ambiente. Se i prodotti contengono

batterle o batterie ricaricabili non installate in modo permanente, queste devono essere rimosse prima dello smaltimento e smaltite
separatamente come batterie



ooce
|. .r‘ ISTRUZIONI D‘USO

VISTA ESPLOSA E LISTA DELLE PARTI:

#50
S5
@:@#51
S13-14-15




ISTRUZIONI D‘USO

LISTA DELLE PARTI



ISTRUZIONI D‘USO

igol?fq

NOME Q.Ta“ Nr NOME Q.Ta“

1 Computer 1 43 Stabilizzatore anteriore 1
2 Coprimanubrio posteriore 1 44 Rondella D8*®20*2 4
3 Vite a croce ST3 * 16 * ¢#5.6 4 45 Rullo in plastica 2
4 Vite a croce M4 * 12 * (6 2 46 Stabilizzatore posteriore 1
5 Vite a croce M5*16 1 47 Poggiapiedi M8 4
6 Rondella D5*@10*1 1 48 Vite a croce M4*12 4
7 Cavo di tensione 1 49 Rondella d4 4
8 Base manopola di tensione 1 50 Chiave a brugola S5 1
9 Manopola di tensione 1 51 Tenditore $13-14-15 1
10 Tubo di supporto 1 52 Alloggio colletto 1 1
11 Cavo centrale 900MM 1 53 Palle del colletto 2
12 Bullone a testa tonda M8 * 43 * 20 * H3 2 54 Nove parti 2
13 Rondella d8*@16*1.5 4 55 Alloggiamento del colletto 2 1
14 Dado in nylon M8 * H7.5 * S13 2 56 Rondella d24 1
15 Vite M8 * 16 * S5 2 57 Magnete 1
16 Coperchio frontale in plastica 1 58 Gruppo bullone 2
17 Manubrio 1 59 Cinghia 1
18 Sensore hand Pulse 2 60 Coperchio della manovella 2
19 End cap 2 61 Vite a croce ST4.0*16 1
20 Vite ST4 * 19 * @7 Vite ST4 * 19 * @7 2 62 Bullone M6*35 2
21 Rondella d6*@12*1 2 63 Molla di trazione 1
22 Cavo sensore 800mm 1 64 Staffa per cinghia 1
23 Blocco P12*11*(@3 1 65 Dado esagonale sottile M10 * 1.0 * H5 1
24 Spugna 2 66 Dado flangiato 1
25 Manopola a T M8*60 1 67 Rondella 1
26 Coprimanubrio anteriore 1 68 Vite M8*19 1
27 -- 69 Dado in nylon M8 * S13 * H7.5 2
28 Sella 1 70 Banda magnetica 1
29 Cursore sella 1 71 Asse della banda magnetica 1
30 Tappo terminale J40*20*17 2 72 Anello d6 2
31 Reggisella 1 73 Rondella d6 2
32 Rondella d8*20*@2.0 1 74 Rondella elastica d6 2
33 Bullone 1 75 Bullone M6 * 16 * S12 2
34 Bushing 1 76 Bullone esagonale M6 * 16 * S12 1

35L/R HD-16C Pedale 1/2" 2 77 Reticolo plastico 4
36 Manopola 1 78 Magnete 1
37 Telaio principale 1 79 Molla di trazione 1
39 Sensore 750mm 1 80 Dado esagonale M6 1
40 Tappo terminale 4 81 Bullone esagonale M6*55*S10 1
41 Dado M6 2 82 Volano 2
42 Bullone a testa tonda M8 * 50 * 20 * S14 4 83 Cuscinetto 1
84 Asse 1 92 Vite a croce ST4.2*13 8
85 Dado esagonale sottile M10 * 1.0 * H2 1 93 Dado in nylon M8 3
86 Rondella di sicurezza 1 94 Coperchio circolare 2
87 Dado 2 95 Rondella D8*®16*1.5 3
88 Vite a croce ST3.0*10 5
89 Puleggia della cinghia 1

90L/R Scocca 2
91 Vite a croce ST4.2*16 11




odoce
|. .r‘ ISTRUZIONI D‘USO

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

PASSO 1:

#42 M8%50%20%S14 4PCS

|

@ L 444 gBpR0%P 4PCS (1

A - Serrare il poggiapiedi (47) allo stabilizzatore posteriore (46)

B - Fissare lo stabilizzatore anteriore (43) e lo stabilizzatore posteriore (46) al telaio principale (37) con bullone a testa tonda
(42) e rondella (44) .

C - Serrare il pedale (35L/R) alla pedivella (37) con una chiave a croce.,



ooce
|. .r‘ ISTRUZIONI D‘USO

PASSO 2:

#93 M8%H/. 5%S13 3PCS
#9505 d8xplex1.5 3PCS

432 od8xp20%2 1PC
28

#33 1PC

#36 1PC

HFoe

—29

S14,

#51

A - Fissare la sella (28) al cursore sella (29) con il dado in nylon (33) e la rondella (95).
B - Infilare il montante sella (31) nel telaio principale (37), quindi serrarli con la manopola (36).

C - Fissare il cursore sella (29) al reggisella (31) con il bullone (33) e la rondella (32).



sce®

ISTRUZIONI D‘USO

PASSO 3:
@ {fmm #5 MSx16 1PC
= #6 dSx dLOX1 1PC
(F—mm —— #12 M8x43%20%H3 2PCS
= #13 o8* P16%1,5 4PCS
@}, #14 M8%H7.5%S13 2PCS
[ﬂmmﬂm #15 MSx16%SS 2PCS

A - Far passare il cavo di tensione (7) attraverso il coperchio anteriore (16) e il tubo di supporto (10), collegare il filo centrale
(11) con il cavo del sensore (39). Collegare il cavo di regolazione della tensione (7) con il regolatore di tensione (9). Quindi,

fissare il controllo della tensione al tubo di supporto (10) con la vite a croce (5) e la rondella (6).

B - Fissare il tubo di supporto (10) al telaio principale (37) con la vite (15), il bullone a testa tonda (12) e la rondella (13).e il

dado in nylon (14).



ooce
|. .r‘ ISTRUZIONI D‘USO

PASSO 4:
#51
=
#0205 M8 1PC
@ﬂﬂﬂﬂﬂmﬂﬂﬂﬂi #48 M4x12 4PCS
@ > %3 ST3%16% ©5.6 4PCS
@ #49 d4 4PCS @ (mmm ——— #4 M4*12% ®6 2PCS

A - Collegare la linea del computer (1a) con il cavo centrale (11).
B - Fissare il computer (1) al tubo di supporto (10) con la vite a croce (48) e la rondella (49)
C - Fissare il coprimanubrio posteriore (2) al tubo di supporto (10) con la vite (4).

D - Fissare il (17) al tubo di supporto (10), coprire il (26) e bloccarlo con la manopola (25). Fissare il coprimanubrio anteriore
(26) al coprimanubrio posteriore (2) con la vite a croce (3).

E - Collegare il cavo del sensore (22) alla presa del computer.

Il montaggio & completato!



ooce
|. .r‘ ISTRUZIONI D‘USO

ISTRUZIONI COMPUTER

INDICAZIONI:
TEMPO e s see s s st ses e seeseeses e 00:00-99:59
VELOCITA (SPD)... w.ooveeoeveeeeeeeeeeeeeseseeeseeeesseeesesessnnnes 0.0-99.9KM/H (ML/H)
DISTANZA ..o 0.00-9999KM (ML)
CALORIE e eeeeeeee e eeeses e eeses e ses e eees e eeseeeees 0.0-9999KCAL
ODOMETRO (ODO).....veereeeeeeeeeseeeeeesesees s eeseeseseeonn 0.0-9999KM (ML)
PULSAZIONT (PUL) v 0,40 ~ 240 BPM

FUNZIONI TASTI:

MODE: Questo tasto consente di selezionare e bloccare una particolare funzione desiderata.

SET: Possibile procedere con I'impostazione dei dati per "TEMPQ", "DISTANZA", "CALORIE", "POLSO".

RESET: Il tasto per azzerare il valore premendo il tasto.

ON/OFF (START/STOP): il tasto per mettere in pausa l'ingresso del segnale premendo il tasto.
PROCEDURE OPERATIVE:

1. ACCENSIONE/SPEGNIMENTO AUTOMATICO

1. Il sistema si accende quando viene premuto un tasto qualsiasi o quando rileva un ingresso dal sensore di velocita.
2. Il sistema si spegne automaticamente quando la velocita non ha alcun segnale in ingresso o non viene premuto
alcun tasto per circa 4 minuti.

2. RESET

L'unita puo essere ripristinata sostituendo la batteria o premendo il tasto MODE per 3 secondi.
3. MODE

Per scegliere SCAN o LOCK se non si desidera la modalita di scansione, premere il tasto MODE quando il puntatore sulla
funzione desiderata inizia a lampeggiare.



ooce
|. .r‘ ISTRUZIONI D‘USO

FUNZIONI:

1. TEMPO: Premere il tasto MODE finché il puntatore non si blocca su TIME. Il tempo di lavoro totale verra visualizzato
all'inizio dell'esercizio.
2.VELOCITA’: Premere il tasto MODE finché il puntatore non avanza su SPEED. Verra visualizzata la velocita attuale.

3.DISTANZA: Premere il tasto MODE finché I'indicatore non avanza su DISTANCE. Verra visualizzata la distanza di ciascun
allenamento.

4.CALORIE: Premere il tasto MODE finché il puntatore non si blocca su CALORIE. Le calorie bruciate verranno visualizzate
all'inizio dell'esercizio.

5.0DOMETRO (SE PRESENTE): Premere il tasto MODE finché il puntatore non avanza suODOMETER.The total accumulated
distance will be shown.

6.PULSAZIONI (SE PRESENTE): Premere il tasto MODE fino a quando il puntatore non avanza su PULSE . La frequenza cardiaca
attuale dell'utente verra visualizzata in battiti al minuto. Posiziona i palmi delle mani su entrambi i cuscinetti di contatto (o
metti la clip per I'orecchio all'orecchio) e attendi 30 secondi per la lettura piu accurata.

SCANSIONE: Visualizza automaticamente le modifiche ogni 4 secondi.

BATTERIA: In caso di visualizzazione impropria sul monitor, reinstallare le batterie per ottenere un buon risultato.

10



MADE IN CHINA
Imported by

Greenfit

Greenfit Srl, Strada Oselin 110, Remanzacco, Udine, Italy.

SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA

0432.1636878

assistenza@greenfitspa.it




	ISTRUZIONI DI SICUREZZA

